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A2.460 

Förutom Alpha-produktlinjen har REC också TwinPeak 5-moduler 
med svart och vit film i bagaget. På ”Installer Corner” får 
intresserade ta del av alla nyheter om REC Channel-programmet. 
Du kan också se fram emot live-demonstrationer av REC-verktyg 
(ProPage, Proportal etc.) och happy hour från kl. 16:00 på första 
mässdagen.  

 
A1.190 

”More Options, More Design, More Flexibility” är motot för Luxor 
Solar på årets Intersolar. Med införandet av M10-heterojunction-
cell kan vår partner erbjuda samma modularkitektur och 
dimensioner oavsett cellteknologi och möjliggör flexibilitet vid 
anläggningsplanering. Följande nyheter är planerade:  
 N-typ TOPCon-modeller för tak- och storskaliga anläggningar  
 N-typ HJT (nyhet: M10) för tak- och storskaliga anläggningar  
 Non Reflect-moduler (lågreflekterande: särskilt lämpliga för 

flygplatser/motorvägar eller tätbefolkade bostadsområden)  
 Smart (integrerad SolarEdge eller Tigo-optimering)  
 Glas-glas 1,6 mm + 1,6 mm (viktreducerat) 

 
Se fram emot det legendariska Get-Together-evenemanget från  
kl. 18:00 på första mässdagen.  

 
A1.370 
A1.490 

Trina Solar visar upp sitt omfattande produktutbud med 
monteringssystem, energilagring och ett brett sortiment av 
solcellsmoduler. Höjdpunkterna inkluderar bl.a.:  
 Vertex S+ N-Typ dubbelglas-moduler för takinstallationer 
 Vertex N-moduler för lägsta kostnad för solelproduktion vid 

storskaliga solenergiprojekt 
 Det vertikalt integrerade batterilagringssystemet Trina Storage 

Elementa för storskaliga anläggningar (finalist i EES Award) 

 

A2.190 
A2.280 

Den aktuella produkt- och prestanda-portföljen presenteras. 

 
A2.170 Den aktuella produkt- och prestanda-portföljen presenteras. 

 
B4.310 
B4.410 

”True sustainability” är årets temat hos Fronius. Hela 
produktutbudet presenteras. Vår partner fokuserar på följande 
områden:  
 Residential: Sektorkombination, nya batterikompatibiliteter, 

backup-system, lösningar för integration av värmesektorn 
 Commercial: Fronius Tauro  
 Digitala lösningar: Solar.creator, Solar.start, 

övervakningslösningar, Solar.SOS (online-support)  
 El-mobilitet: EMIL (laddningshanteringslösning) och Wattpilot 
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B3.210 

Ett fyrverkeri av nyheter väntar besökare vid SMA:s monter. Se 
fram emot bl.a.:  
 den nya enfas Sunny Boy Smart Energy  
 den nya SMA eCharger (finalist i Power2Drive Award 2023)  
 Integration av värmepumpar med hjälp av SMA Sunny Home 

Managers och samarbete med Samsung Smart Things  
 Live-presentationer av SMA Commercial Energy Solutions 

(lagring, el-mobilitet, C&I-tjänster)  

 B3.130 

Många nyheter väntar på mässbesökare vid KOSTAL:s monter. 
Premiär blir det bl.a. för företagets kommersiella växelriktare PIKO 
CI100, PLENTICORE G3 med reservkraft och högre effekt upp till 
20 kW samt KOSTAL Solar Terminal. Se också fram emot 
KOSTAL Wallbox Enector 7.4 för enfas-enheter, Energy Meter-
familjen och nyheter om sektorskombination. Vår partner bjuder 
också in till sin traditionella monterparty den 14:e juni. Sätt upp 
den i almanackan!  

 
B3.350 

Delta Electronics visar lösningar inom områdena elfordon (elbils-
laddare), lagring och solel på årets Intersolar 2023. Se fram emot 
hela sortimentet av växelriktare med en effekt på 5 till 125 kVA: 
detta inkluderar de nya M15A/M10A/M5A (villa), 
M70A/M50A/M30A (företags fastigheter) och M125HV/M100A 
(megawatt-område).  

 

B4.110 
B4.119 

Den aktuella produkt- och prestanda-portföljen presenteras. 

 

Halle C1 
(diverse 
Stände) 

Huawei har lyckats att ta sig till finalen i de åtföljande tävlingarna 
med sina produkter: 
 SUN2000-330KTL, den kraftfulla strängväxelriktaren för 

markanläggningar (inom ramen för Intersolar Award 2023) 
 FusionSolar Residential Smart String ESS LUNA-2000-

7/14/21-S1, ett modulärt lagringssystem för utomhusbruk 
(inom ramen för EES Award 2023) 

 
B3.430 

Solis fokuserar på lagringslösningar för privathushåll. samt på 
Solis C&I 80-110 kW PRO-serien av växelriktare. Även om hela 
produktsortimentet från 600 W till 255 kW visas upp på montern, 
förväntar sig vår partner stort intresse för de nyligen presenterade 
trefas-S6-Hybrid-växelriktarna för den tyska marknaden. 
 

 B3.110 

Bland de produktinnovationer som visas upp vid KACO:s monter 
finns nya hybridväxelriktare med en effekt på 8, 10 och 12 kW. 
Dessutom presenterar vår partner lösningar för kommersiella 
projekt, bland annat växelriktare med en effekt på 50 och 60 kW 
eller 100 och 125 kW.  
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B4.171 Den aktuella produkt- och prestanda-portföljen presenteras 

 
B5.318 Den aktuella produkt- och prestanda-portföljen presenteras. 

 
A6.280 

K2 Systems presenterar produktinnovationer för lätt montering, 
inklusive lösningar för fasadmontering (K2 WallPV), ett 
standardiserat och flexibelt system för nästan alla parkerings-
platser samt ett nytt system för små till medelstora markanlägg-
ningar. Dessutom presenterar vår tillverkare av montagesystem 
spännande digitala funktioner för planeringspro-gramvaran K2 
Base och resurscentret, det populära utbildningscampuset. Den 
14:e juni kl. 18:00 välkomnas till monterfest.  

 
A6.160 

Förutom presentationen av det aktuella produktutbudet med 
ClickFit EVO, FlatFix Fusion, FlatFix Wave Plus ger ESDEC 
besökaren inblick i kommande lösningar. Andra höjdpunkter 
inkluderar:  
 Prova att montera på testtak.  
 Upptäck det nya systemet för e-lärande.  

 

B1.131 
B1.130 

BYD:s utställning fokuserar i år på ”Zero Emission Eco System”. 
Förutom elfordon och solel-applikationer visas framför allt de 
prisbelönta hem- och kommersiella lagringslösningarna i Battery-
Box-serien.  

 
B1.410 
C3.410 

LG Energy Solution har nått finalen i EES Award 2023. Där 
presenterar vår partner sin S-Frame Pack-lagringsmodul för 
modulära energilagringssystem med en energikapacitet på  
17 kWh. Modulen är baserad på JH4-battericellen.  

 

B1.230 

Med FENECON Industrial L kom Fenecon till finalen för EES 
Award 2023 som delas ut på Intersolar mässan. Lagringssystem 
för industri och företag använder överblivna eller använda 
fordonsbatterier. 

 

B1.460 

RCT Power, mångfaldig vinnare av HTW Berlin:s ”Stromspeicher-
inspektion” (test av energilagring), presenterar i år förutom det 
välkända sortimentet av strängväxelriktare och batterilagrings-
system också en ny produkt. Mer får du veta på plats! 

 
B6.514 

Mennekes kommer att informera om laddning av elfordon med 
överskottsel från solceller och kommer att presentera 
laddningssystemet AMTRON Compact 2.0s och Charge Control. 

 
B1.230 

Hardy Barth är partner till bland annat FENECON och kommer att 
ge en inblick i sin produktportfölj, inklusive laddningsstolpar och 
väggboxar som uppfyller kalibreringskrav. Besökarna kommer 
också att informeras om framtida planerade funktioner (integrering 
av RFID-moduler). 


